МОКРУШИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.08.2012 г.                                                                     С. Мокруша                                                              № 23-80

Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана

территории  Мокрушинского

 сельского    поселения

Руководствуясь частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что схемой территориального планирования Красноярского края и схемой территориального планирования Канского муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории Мокрушинского  сельского поселения и на основании Устава Мокрушинского  сельсовета,  Мокрушинский    сельский Совет депутатов ,

РЕШИЛ:

1.Не осуществлять подготовку генерального плана Мокрушинского   сельского поселения, в связи с тем,  что не предполагается изменение существующего использования территории поселения и границ населенных пунктов.

2.Опубликовать данное решение в официальном печатном издании «Ведомости  органов  местного  самоуправления Мокрушинского  сельсовета».

3.Решение вступает в силу с момента опубликования в официальном печатном издании «Ведомости  органов  местного  самоуправления Мокрушинского  сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам и  бюджету  Мокрушинского  сельсовета

Глава  Мокрушинского  сельсовета                                 А.Г. Анциферов

Председатель Мокрушинского

Совета  депутатов

                          О.Н.  Михеева